中关村论坛有关活动项目支持资金申报开启

关于开展2024-2025年度

中关村论坛有关活动项目申报的通知

各有关单位：

为充分发挥中关村论坛国家级平台作用，鼓励各类创新主体积极举办中关村论坛系列活

动，持续营造国际交流合作良好氛围，按照《中关村国家自主创新示范区提升国际化发

展水平支持资金管理办法》（京科发〔2024〕12号），现组织开展中关村论坛有关活

动项目申报工作。有关事项通知如下：

一、征集对象和申报主体

征集对象为已被纳入中关村论坛年度常态化系列活动整体安排的中关村论坛有关活动。

申报主体为登记、注册在中关村示范区范围内开展、服务科技创新活动的企业、事业单

位、社会组织等创新主体。符合支持条件的登记、注册在北京市其他区域，促进、服务

中关村示范区发展的创新主体参照执行。

二、申报条件

（一）活动举办时间在2024年9月1日至2025年6月30日之间。

（二）活动未通过其他渠道获取市级财政资金支持。

（三）活动外籍演讲嘉宾占比须达到30%及以上。

2025年07月09日 09:03 北京创新创业中关村

javascript:void(0);

三、申报方式

（一）申报时间

2025年7月9日（星期三）9:00至7月22日（星期二）17:30。

（二）填报形式

请 申 报 单 位 登 录 北 京 市 科 技 计 划 综 合 管 理 平 台 在 线 服 务 系 统

（https://mis.kw.beijing.gov.cn/），点击“项目申报”，从“项目申报”页面“申报通知”

栏中选择“关于开展2024-2025年度中关村论坛有关活动项目申报的通知”，填写相关材

料，完成网上申报。

四、联系方式

政策咨询电话：010-88828908、010-88827031

技术支持电话：010-58858680、010-58858685

咨询时间：工作日9:00-12:00，14:00-17:30

北京市科学技术委员会、中关村科技园区管理委员会

2025年7月9日

关于中关村论坛

中关村论坛创办于2007年，以“创新与发展”为永久主题，是我国面向全球科技创新交流

合作的国家级平台。论坛由科技部、国家发展改革委、国务院国资委、中国科学院、中

国工程院、中国科协和北京市政府共同主办，由联合国教科文组织、世界知识产权组

织、国际科技园及创新区域协会等组织机构支持举办。中关村论坛年会主要包含论坛会

议、技术交易、成果发布、前沿大赛、配套活动等五大板块，在年会期外，举办贯穿全

年的常态化系列活动，高位链接全球创新资源，推动科技成果转化落地。

<PAST · 往期回顾   >

△ 让AI+机器人为科学家摸黑“打工”，这很酷｜创事纪

△ 招聘！市科委、中关村管委会邀您“组队”——

https://mp.weixin.qq.com/s?__biz=MjM5Njc5MjIzMw==&mid=2652352102&idx=1&sn=b2968b344df02d4fc649465f95872e43&scene=21#wechat_redirect
https://mp.weixin.qq.com/s?__biz=MjM5Njc5MjIzMw==&mid=2652352102&idx=1&sn=b2968b344df02d4fc649465f95872e43&scene=21#wechat_redirect
https://mp.weixin.qq.com/s?__biz=MjM5Njc5MjIzMw==&mid=2652352102&idx=1&sn=b2968b344df02d4fc649465f95872e43&scene=21#wechat_redirect
https://mp.weixin.qq.com/s?__biz=MjM5Njc5MjIzMw==&mid=2652352102&idx=1&sn=b2968b344df02d4fc649465f95872e43&scene=21#wechat_redirect
https://mp.weixin.qq.com/s?__biz=MjM5Njc5MjIzMw==&mid=2652352225&idx=1&sn=e3012ca823619676d88dcc783160a8ee&scene=21#wechat_redirect
https://mp.weixin.qq.com/s?__biz=MjM5Njc5MjIzMw==&mid=2652352225&idx=1&sn=e3012ca823619676d88dcc783160a8ee&scene=21#wechat_redirect
https://mp.weixin.qq.com/s?__biz=MjM5Njc5MjIzMw==&mid=2652352225&idx=1&sn=e3012ca823619676d88dcc783160a8ee&scene=21#wechat_redirect
https://mp.weixin.qq.com/s?__biz=MjM5Njc5MjIzMw==&mid=2652352225&idx=1&sn=e3012ca823619676d88dcc783160a8ee&scene=21#wechat_redirect